DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM ESCOLAR: EXPERIÊNCIA FORMATIVA DE BOLSISTAS NO PIBID DA
UFRB de autoria de VINICIUS NUNES MIRANDA, TAISA MARTINS DE SOUZA BENTO,
REGINA LOPES DE SOUZA, ANALDINO PINHEIRO SILVA FILHO, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30529

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30529